

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa części oraz materiałów eksploatacyjnych do pojazdów mechanicznych**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 010088949

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ŻWIRKI I WIGURY 1C

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-909

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.7.) Numer telefonu:** +48 261821 316

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://1bltr.wp.mil.pl/pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa 4198

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Jednostka Wojskowa 4198

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00025712/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-03-31 11:34

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00023191/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-02 10:00

Po zmianie:  
2021-04-08 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-04-02 10:15

Po zmianie:  
2021-04-08 10:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-05-01

Po zmianie:  
2021-05-07